
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.oq!/IDE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.34212009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a partir de 23 de julho de 2010, ANA MARIA DE
ABREU PALMAR, matrícula nO 17.844, do cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do
gabinete da Liderança do P5B. (LP).

2 - EXONERAR, a partir de 23 de julho de 2010, BENEDITO ABADIA
PEREIRA DA SILVA, matrícula nO 17.430, do cargo de 5ecretario Parlamentar, 5P
OS, do gabinete da Liderança do P5B. (LP).

3 - EXONERAR, a partir de 23 de julho de 2010, ELIAS SILVA
ARAUJO, matrícula nO 17.096, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete da
Liderança do P5B. (LP).

4 - EXONERAR, a partir de 23 de julho de 2010, JUAREZ LOPES DA
SILVA, matrícula nO 17.091, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete da
Liderança do P5B. (LP).

5 - EXONERAR, a partir de 23 de julho de 2010, KARINNE BATISTA
DOMINGUES, matrícula nO 18.375, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do
gabinete da Liderança do P5B. (LP).

6 - EXONERAR, a partir de 23 de julho de 2010, LUCIANO
FERREIRA LOPES, matrícula nO 17.236, do cargo Especial de Gabinete, CL-OS, do
gabinete da Liderança do P5B. (LP).

7 - EXONERAR, a partir de 23 de julho de 2010, VILMA OLIMPIA
DOS SANTOS ALCANTARA, matrícula nO 18.205, do cargo Especial de Gabinete,
CL-Ol, do gabinete da Liderança do P5B. (LP).

Br llia/J'de julho de 2010.

Deputado W LSON LIMA
P sidente


